

طنین نوای عاشورایی در محل مسابقات تیم های نظامی ایران در مسکو

در هفتمین دور مسابقات بین المللی نظامی روسیه که قرار است با شرکت ایران و ۳۰ کشور دیگر در مسکو برگزار شود نوای عاشورایی در محل تیم های ایرانی که در حال آماده سازی برای مسابقات هستند طنین انداز شده است.



آران نیوز، پخش مداحی این روزها بخصوص در روز عاشورای حسینی از بلندگوهای تبلیغاتی موجود در پاتریوت پارک مسکو توسط تیم ناجا حال و هوایی کربلایی به اعضا مسابقات ایرانی داده است که در حال آماده سازی برای حضوری قدرتمند در این رقابت ها هستند. سه تیم از جمهوری اسلامی ایران شامل تیم های جهت یابی ناجا، تکاوران دریایی سپاه و تیراندازی تاکتیکی سپاه به همراه تیم فرهنگی ستادکل نیروهای مسلح برای شرکت در این مسابقات وارد مسکو شده اند.

تیم های اعزامی از ایران، برای رعایت دستورالعمل های بهداشتی، پس از انجام تست کرونا در محیط قرنطینه سه روزه قرار گرفتند.

مسابقات بین المللی نظامی در ۳۴ رشته از ۳۱ مردادماه به مدت دو هفته در کشور روسیه به عنوان میزبان اصلی و کشورهای ایران، چین، قزاقستان، قطر، صربستان، بلاروس، هند، الجزایر، ویتنام، ازبکستان و ارمنستان برگزار خواهد شد.

مرکز ارتباطات ستادکل نیروهای مسلح در جهت برگزاری مسابقات بین المللی نظامی روسیه ۲۰۲۱ به ایرنا در مسکو اعلام کرد این تیمها ضمن حضور در محل برگزاری مسابقات، اکنون در حال آشنایی با شرایط محیطی منطقه و شیوه برپایی مسابقات و مراحل آماده سازی هستند.

بر اساس این گزارش، نظامیان اعزامی کشورمان که از بهترین نفرات ایران برای نمایش اقتدار و توان نیروهای مسلح جمهور اسلامی به روسیه اعزام شده اند در آمادگی لازم بسر می برند بر اساس این گزارش تیمی از تیپ ۶۵ نیروهای ویژه هواپرد (آجا) نیز جهت شرکت در مسابقه مربوطه تحت عنوان ستاره قطبی وارد کشور نیز وارد بلاروس شده است.

مسابقه ستاره قطبی شامل رشته های پرش چتربازی با تجهیزات، فرود از بالگرد باطناب، برداشت با بالگرد بوسیله طناب، شنا با تجهیزات، فعالیت جهت یابی، عبور از میدان مین، تیراندازی با سلاح های مختلف، عبور از مناطق فرضی آلوده به مواد شیمیایی و عملیات های ویژه می باشد.

نخستین دوره این مسابقات بین المللی نظامی در سال ۲۰۱۵ به میزبانی روسیه و قزاقستان برگزار شد. تیم نیروهای مسلح ایران در این مسابقات حضور فعال داشته و در برخی رشته ها نیز مقام هایی را کسب کرده است.

از دستاوردهای این مسابقات بین المللی نظامی می توان به ارتقای سطح توان و آمادگی رزمی نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران از طریق بهره مندی از تجربیات و آموزه های حوزه آموزش در سایر کشورها، توسعه دیپلماسی دفاعی جمهوری اسلامی ایران با کشورهای میزبان و شرکت کننده در مسابقات، از طریق رایزنی و تعاملات دوستانه در هنگام برگزاری سمینارها، نشست ها و مسابقات نظامی و استفاده از ظرفیت های درون سازمانی به منظور ارتقای آمادگی جسمانی در حوزه عملیاتی (عبور از موانع، ارتقای سرعت، افزایش قدرت بدنی، هماهنگی در بکارگیری توان جسمی و نظایر آن) اشاره کرد.

تیم های نظامی ایران برای شرکت در این مسابقات، ترکیبی از ارتش، سپاه و ناجا هستند و ستاد کل نیروهای مسلح ایران تلاش کرده است از همه ظرفیت ها در این مسابقات استفاده کند.

در سال های گذشته کشورها با تسلیحات ساخت روسیه در این مسابقات شرکت می کردند اما هم اکنون می توانند با تسلیحات و تجهیزات خود در این رقابت ها شرکت کنند.

ایران در سال های اخیر در رقابت های نظامی بین المللی روسیه از برخی تسلیحات پیشرفته خود از جمله پهپادهای ساخت داخل استفاده کرده است.